AIMUHHUCTPALIUA
MyHHUIIMIIAILHOTO paiioHa
«KykoBcKHH pailoH»
Kany:kckoii od61actu

NHNOCTAHOBJEHME
r. KykoB

ot « 07 » dpeBpans 2022 r. Ne 92

O BHeceHHUM M3MEHEHMI B IOCTAHOBJICHHE
agmMuHucTpanun MP «JKykoBckuii paiton»
ot 16.08.2019 r. Ne 692 «O06 yrBep:KIeHUN
MYHUIMIIAJIbHOM nporpammsel «Kaaposas
NMOJMTHKA MYHHIIMIIAJIbHOT0 00pa3oBaHus
MYHHUIUIIAJTBHOI0 PAHOHA

«KyKoBCKHUIl paiioH »

B coorBercTBUM ¢ bromxeTHbIM kKojekcoM Poccuiickorn @Penepannu, Ha
ocHoBanuu Pemenus Paitonnoro Cobpanuss MO «KykoBckuii paiton» ot 16.12.2021
N54 "O 6romxere MyHUIMnaibHOTO oOpazoBaHus «KykoBckuit paiion» Ha 2022 roa u
Ha maHoBbil nepuox 2023 wm 2024 romoB» , pykoBOACTBYsACH IlocTtaHoBneHmeM
anmuauctpaiun MP  «Kykosckuit paiton» ot 30.10.2019 Ne897 «O6 yTBepx)acHUH
[Topsiaka OPUHATHS pelieHusT O pa3paboTke, (OPMHUPOBAHUU H peallU3aliH
MYHULUIIAIBHBIX TporpaMM MyHunmnansHoro panona «Xykosckuii paiion» u [lopsaka
npoBe/ieHUsT OleHKH A(GGEeKTUBHOCTH peanu3allid MYHUIUIAIBHBIX [POTpamMm
MynununaneHoro paiiona <«KykoBckuil paiion», Aamunuctpauuss MP «KykoBckuit
pailom» IOCTAHOBJAET:

1. Buectu B mnocraHoBieHue aamuHucTpauun MP '")XykoBckuii paiioH" OT
16.08.2019 N 692 "OO yTBepAeHIUN MYHULIMIIAIBLHOU porpammbl "KaapoBas nmoiautuka
MYHMIIMIIAILHOTO 00pa30BaHMsl MyHHIMNATbHOro paiiona "JKykoBckuil pailoH" (B pen.
nocraHoBieHus agMuHuctpauuun MP «OKykoBckuit paiton» Ne 125 ot 14.02.2020 r.,
Ne93 ot 05.02.2021) cnenyromiue u3MEeHEHHUS:

1.1. Mynaxr 7 "OOBemMBbl (UHAHCHPOBAHUS MYHHIIMIIAIHHONW MPOTPAMMBI 33 CUET
OIO/IKETHBIX acCUTHOBaHMN" nacnopTa [IporpaMMbl UnTaTh B HOBOW pEAAKIUU:

7. O0beMbl O0beMm puHAHCHPOBAHUS 32 CUET CPEACTB OI0/HKETa
(GbUHAHCHpPOBaHMS | MyHUIMNAIbHOTO oOpa3zoBanus MP ")XXykoBckuii paiion" B
MYHUITUTIATEHON 2019 - 2024 rogax, Bcero: 133.893.189,01 pyoueit, B T.4. 10
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IPOTPaMMBI 32 CYET |TOJaM:

OO IKETHBIX 2019 - 16.862.067,68 pybmus;
ACCUTHOBaHUI 2020 —23.261.013,33 pyOms;
2021 — 26 647 943,45 pyOus;
2022 — 24 018 257,38 py0bus;
2023 — 23 813 533,00 pyOms;
2024 — 23 850 898,00 pyOms

1.2. Ilyakr 5 "OObeM (PUHAHCOBBIX PECypcOB, HEOOXOAMMBIX IS peaTu3aIiu
MYHUIUIATIBHOM IPOrpaMMBbl" YNTaTh B HOBOW peIaKLUu:

"5. O6bem HUHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOAUMBIX ISl peaiu3aliuu
MYHUITUTATEHOU TTPOTPaMMBI

HcTounuk Cpox CymMa Bcex pacxojioB, B T.4. 10 TOAaM peain3alun
(buHaHCUPOBAH | peanu
s sarn | Beero | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
(TBIC.
py6.)
bromxer MO 2019 - | 133.893| 16862, | 23261, | 26 647 | 24 018 | 23 813| 23 850
"KykoBckmii 2024 1 1 0| 943,45| 257,38 | 533,00| 898,00
paion" IT.

1.3. ITyukr 7 "llepeueHp mporpaMMHBIX MEPOIPUATUI" YATATH B HOBOU PEAAKIIUNA:
y
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n/n

Hanmenosanue
MEPOTPUSITHS

Cpoxku
peanmzarg
uu

YyacTHUKHA
MO IIPOTPAMMBI

HcTounuku
¢unaHCHPO
BaHUs

CyMMa pacxomos,
Bcero (pyo.)

B ToMm uncie mo rogaM peajim3aluy noAnporpaMmsbl

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Kanpossrit
MOTEHIHA
YUpeXIECHUN U
TIOBBIIICHUE
3aUHTEPECOBAHHOCT
U MYHUIMIATBHBIX
CITy’KaIllHX,
pabOTHHUKOB,
3aMEIArOIIIX
JIOJDKHOCTH, HE
SIBJISTFOLLIMECS]
JIOJDKHOCTSIMH
MYHHULMIIAIbHOM
CITY>KOBI, 1
pabOTHHUKOB,
OCYLIECTBIISIOIINX
npoQeCCUOHATBHYIO
JIeATEeNILHOCTB T10
npodeccusim
paboynx B KayecTBe
OKa3bIBaEMbIX YCIIyT
HACEJICHHIO

2019 -
2024

JleHexHbIS
cperncTBa
MECTHOI'O
OroKeTa

113.449.704,15

13896766,68

20.297.829,47

23 310 850,22

20 488 809,38

20284 78
3,00

20 322 148,00

11

IIpemupoBanue, B
T.4.

112.816.409,55

13663472,08

20.297.829,47

23 212 250,22

20 388 809,38

20184 78
3,00

20 222 148,00

AJMuHUCTpauus
MP "XykoBckuit
paifon"

66.117.309,90

823268286

12.126.363,04

13 167 666,10

11 680 587,38

11 439 56
6,00

11.439.566,00

OC3H
’KykoBckoro
paifoHa

10.923.370,10

1260208,29

1.985.013,81

2182 390,42

2 149 378,00

2149 378
,00

2 149 378,00

Otnmen
obpazoBaHus
’KykoBckoro
paiioHa

10.635.243,30

1289964,79

1.932.330,51

2 562 638,75

1871769,00

1871769
,00

1871769,00




OK 2.820.920,27 378642,41 506557,86 712 523,78 522 819,00 | 528 047,0 533 328,00
aJIMUHUCTPAIUU 0
MP ")KyxoBckuit
paifon"
DO KykoBcKoro 17.429.026.82 1959000,77| 2.889.010,05| 3584452,15| 3176633,00| 3208400 3 240 484,00
paiioHa ,00
KpemeHkoBckuit 4.890.539,16 542972,96 858.554,20| 1002579,02 987 623,00 987 987 623,00
OC3H 623,00
1.2 | KoMaHIUpPOBKY U 633.294,60 233294,6 0,00 98600,00 100000,00| 100000,0 100000,00
CeMUHAapbI 0
AIMUHUCTpAITHS 633294,60 233294,6 0,00 98600,00 100000,00| 100000,0 100000,00
MP "XKyxoBckuit 0
paiion"
OK
aJIMUHUCTPAIIUU
MP "XykoBckuit
paiion"
DUHAHCOBLII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oTaEH
KyxoBckoro
paiioHa
2 | CtumymupoBaHHe AnvmuHuCTpanws | JleHe:xHbIe 17.607.075,86 2663892 | 2.943.183.86| 3214543,23| 3400698,00| 3.000.000 3.000.000,00
riaB MP "XKykoBckuit | cpencTa ,00
aIMUHUCTpaLUl pation" MECTHOTO
OromKeTa
3 | CounanpHble Anmvunuctpauus | JeHexHsle 2.836.409,00 301409 20.000,00 122 550,00 128 750,00 | 528.750,0 528.750,00
BBIILIATBI MP "XyxoBckuil | cpencrsa 0
paifon" MECTHOTO
OroKeTa
3.1 | MarepuanbHas 2.836.409,00 301409 20.000,00 122 550,00 128 750,00 | 528.750,0 528.750,00
[TOMOILIb 0
COTPYAHUKAM

(JleueHue, moxapsl,
CMEpTh, I0OMICH,
IPEeMUH K




MOYETHBIM
rpaMoTam)

3.2

Omara
(xommeHcanus)
HaliMa KHUIbs

AIMuHUCTpaLus
MP ")KyxoBckuit
paifon"

DuHaHCOBBIN 0TI
KyxoBckuit

BCET'O

133.893.189,01

16862067,68

23.261.013,33

26 647 943,45

24 018 257,38

23 813 53
3,00

23 850 898,00




2. KoHTponb 3a UCHOJIHEHHEM HACTOSLIEr0 MOCTAaHOBJIEHMs OCTAaBIIAI0 3a coOOM M BO3jararo Ha 3aMecTUTeNs [J1aBbl - 3aBEAYIOLIYIO
¢uHaHcoBBIM oTAesoM JKykoBckoro paiiona bpeicuny JILA., 3aM. ['naBbl agmuHUCcTpanuu - ynpasisitomiero aenamu Kperoy W.U., 3aB.
topunueckum otnaenom [lamkosy C.B.

['maBa agMuHuCTpau A.B. Cyspko




